
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2024 Nr LX/423/2023 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c i d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie 

uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 9 722 881,37 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 2 000 000 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 776 539,37 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 946 342 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie dochodów z opłat tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie Profilaktyki 
i rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Narkomanii (GPPiRPA) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w planie kwot dochodów i wydatków związanych z wpływami 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, wprowadza się zmiany, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7103



§ 7. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w planie Środków do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy Stryszów - Fundusz Sołecki, wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy (Dotacje ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie Środków i wydatków związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (Fundusz Inwestycji Lokalnych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie Dochodów i wydatków realizowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie Dochodów i wydatków związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (Polski Ład), wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie Dochodów i wydatków związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg), wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2024 Nr LX/423/2023 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 6 (GKRPiA) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 9 (opłaty w obrocie hurtowym) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 10 (Fundusz Sołecki) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) W załączniku Nr 11 (dotacje) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku Nr 12 (FIL) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku Nr 13 (Polski Ład) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

10) W załączniku Nr 14 (COVID) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

11) W załączniku Nr 15 (RFRD) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7103



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

750 Administracja publiczna -  106 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  106 100,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-  106 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  106 100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

-  4 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

-  11 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  7 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina    496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

   496,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7103



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  424 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  424 250,00

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-  250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  250 000,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-  174 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  174 250,00

-  426 984,00

-  530 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

-  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia - 9 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

- 9 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   661 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  661 600,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  661 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  661 600,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7103



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 379 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

- 1 379 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

926 Kultura fizyczna -   380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

-   380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

- 9 767 780,00

  661 600,00

- 10 194 764,00

  131 250,00

-  426 984,00

-  530 350,00

- 9 767 780,00

  661 600,00

- 10 194 764,00

  131 250,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7103



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 000 000,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura
wodociągowa wsi

- 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 500 000,00 - 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura
sanitacyjna wsi

- 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 500 000,00 - 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność -  92 900,00   7 100,00   7 100,00    0,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne   7 100,00   7 100,00   7 100,00    0,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka -  873 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  873 000,00 -  873 000,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania

-  873 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  873 000,00 -  873 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka - 4 613 100,00 -  3 100,00 -  3 100,00    0,00 -  3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 610 000,00 - 4 610 000,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

- 4 613 100,00 -  3 100,00 -  3 100,00    0,00 -  3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 610 000,00 - 4 610 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa -  90 000,00 -  90 000,00 -  90 000,00 -  4 000,00 -  86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany
zagospodarowania

-  90 000,00 -  90 000,00 -  90 000,00 -  4 000,00 -  86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja -  128 100,00 -  128 100,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00 -  166 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

  50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu

-  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność -  166 100,00 -  166 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  166 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdzi
ał

Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7103



754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona

-  450 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  460 000,00 -  460 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże -  450 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  460 000,00 -  460 000,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i -  183 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe -  191 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały
przedszkolne w

  8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina    496,00    496,00    496,00    496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny    496,00    496,00    496,00    496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka
komunalna i ochrona

   0,00    0,00 -   310,00    0,00 -   310,00    0,00    0,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i

   0,00    0,00 -   310,00    0,00 -   310,00    0,00    0,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa

- 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 500 000,00 - 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

- 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 500 000,00 - 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna -  11 760,00 -  11 760,00 -  11 760,00    0,00 -  11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej

-  11 760,00 -  11 760,00 -  11 760,00    0,00 -  11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

- 10 941 364,00 -  198 364,00 -  32 574,00 -  3 504,00 -  29 070,00    0,00    0,00 -  165 790,00    0,00    0,00 - 10 743 000,00 - 10 743 000,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7103



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 45 119 349,41

2. Wydatki gminy ogółem 54 842 230,78

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -9 722 881,37

4. Przychody budżetu ogółem 11 222 881,37

w tym:

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (905)

4 776 539,37

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych ( 931) 2 000 000,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych (950) 3 784 032,25

        - spłata udzielonych pożyczek (951) 662 309,75

5. Rozchody budżetu 1 500 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych (992) 1 300 000,00

       - udzielone pozyczki (991) 200 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7103



L.p. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

1.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 135 630,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 135 630,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 135 630,00 0,00

2. 851 Ochrona zdrowia 0,00 137 942,42

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 942,42

w tym: wydatki bieżące 132 942,42

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 132 942,42

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 942,42

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 33 000,00

Dochody z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu  na
realizację zadań ujętych  w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7103



Lp. Dział Kwota

1 2 5

1. 756

23 240,00

23 240,00

23 240,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 855 Rodzina 35 000,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00

a) wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

35 000,00

2. 926 Kultura fizyczna 66 311,82

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 311,82

a) wydatki bieżące 66 311,82

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 311,82

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

66 311,82

RAZEM WYDATKI 101 311,82

Dochody i wydatki związane z wpływami z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Dochody 

Wydatki 

Nazwa - Treść

4

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)

RAZEM DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7103



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1 SOŁECTWO LEŚNICA 31 500,94

1. 600 Transport i łączność 11 500,94

60016 Drogi publiczne gminne 11 500,94

w tym:

a) wydatki bieżące 11 500,94

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 500,94

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

11 500,94

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

20 000,00

2 SOŁECTWO STRONIE 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 26 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 26 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

26 000,00

2. 801 Oświata i wychowanie 30 378,10

80101 Szkoły podstawowe 30 378,10

w tym:

a) wydatki bieżące 30 378,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 378,10

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów - Fundusz
Sołecki 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7103



w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

30 378,10

3. 926 Kultura fizyczna 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

6 000,00

3 SOŁECTWO ZAKRZÓW 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 31 378,10

60016 Drogi publiczne gminne 31 378,10

w tym:

a) wydatki bieżące 31 378,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 378,10

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

31 378,10

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 11 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

11 000,00

3. 750 Administracja 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

0,00

4. 801 Oświata i wychowanie 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7103



80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

8 000,00

4. SOŁECTWO STRYSZÓW 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 46 178,10

60016 Drogi publiczne gminne 46 178,10

w tym:

a) wydatki bieżące 12 178,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 178,10

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 178,10

b) wydatki majątkowe 34 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 000,00

3. 750 Administracja publiczna 4 200,00

75095 Pozostała działalność 4 200,00

w tym:

a) wydatki bieżące 4 200,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 200,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7103



1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 200,00

5. SOŁECTWO DĄBRÓWKA 53 520,41

1. 600 Transport i łączność 48 520,41

60016 Drogi publiczne gminne 48 520,41

w tym:

a) wydatki bieżące 48 520,41

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 520,41

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

48 520,41

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

5 000,00

6. SOŁECTWO ŁĘKAWICA 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 24 478,10

60016 Drogi publiczne gminne 24 478,10

w tym:

a) wydatki bieżące 24 478,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 478,10

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

24 478,10

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 900,00

w tym:

a) wydatki bieżące 2 900,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 900,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

2 900,00

b) wydatki majątkowe 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

2. 750 Administracja 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7103



1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 000,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 34 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

34 000,00

RAZEM 334 533,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7103



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

10 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi dotacje celowe inwestycyjne 30 000,00

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi dotacje celowe inwestycyjne 30 000,00

600 Transport i łączność 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe dotacje celowe inwestycyjne 400 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego dotacje celowe 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacje celowe 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 293,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień dotacje celowe 3 293,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dotacje celowe 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 060 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 680 000,00

92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 380 000,00

926 Kultura fizyczna 145 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacje celowe 145 000,00

476 293,00 1 215 000,00

 OGÓŁEM DOTACJE 1 691 293,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów 

Razem:

                                                                                                            

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7103



Lp. Kwota

1 3

905

4 413 216,31

905

68 233,43

4 481 449,74

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 107 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 107 000,00

w tym: dochody bieżące: 107 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§
6370)

107 000,00

RAZEM DOCHODY 107 000,00

Środki i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Fundusz Inwestycji Lokalnych)

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2

RAZEM PRZYCHODY

Nazwa - Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dochody 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7103



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. O10 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00

b) wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00

b) wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00

2. 600 Transport i łączność 156 788,68

60016 Drogi publiczne gminne 156 788,68

b) wydatki majątkowe 156 788,68

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 788,68

3. 630 Turystyka 821 806,68

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 821 806,68

b) wydatki majątkowe 821 806,68

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 753 573,25

inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 233,43

4. 801 Oświata i wychowanie 300 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00

b) wydatki majątkowe 300 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 854,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 854,38

b) wydatki majątkowe 309 854,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 309 854,38

RAZEM 4 588 449,74

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7103



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 2 465 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 465 000,00

w tym: dochody majatkowe: 2 465 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych (§ 6370)

2 465 000,00

RAZEM DOCHODY 2 465 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 801 Oświata i wychowanie 2 465 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 465 000,00

b) wydatki majątkowe 2 465 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 465 000,00

RAZEM WYDATKI 2 465 000,00

Wydatki 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Polski Ład)

Dochody 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7103



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 50 000,00

w tym: dochody bieżące: 50 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§
2180)

50 000,00

RAZEM DOCHODY 50 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 853
Pozostale zadania w zakresie polityki
spoecznej

50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00

a) wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

1 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00

RAZEM WYDATKI 50 000,00

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7103



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 600 Transport i łączność 279 145,00

w tym: dochody majątkowe: 279 145,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)

279 145,00

RAZEM DOCHODY 279 145,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 600 Transport i łączność 279 145,00

60016 Drogi publiczne gminne 279 145,00

b) wydatki majątkowe 279 145,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 279 145,00

RAZEM WYDATKI 279 145,00

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/48/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7103


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12
	pkt 9 w § 12
	pkt 10 w § 12
	pkt 11 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-11-18T14:49:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




